N 2° Verona Summer Trophy
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero

Verona Centro Federale, Sabato 06/07/2024 ore 14:57
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 6 AGOGERIPAOLO
2 1 4 OBINU VINCENZO PAOLO
3 1 2 GOATELLI ANDREA
4 1 8 BELLUZZO FEDERICO ANGELO
5 1 7 MANTELLATO DANIEL
6 1 5 ROSSIFLORIAN
7 1 9 MODOLO MATTIA
8 1 1 DE CENSI ANDREA
9 1 10 BOSSIFILIPPO
- 1 3 MOLINARI RICCARDO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007
2006
2007
2007

Foglion. 1
06/07/2024

Cat.: Juniores M 2006-2007

Societa

ASOLA NUOTO

SM TAURUS NUOTO ASD
TEAM NUOTO TRENTO ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
SAN VITO NUOTO

ASOLA NUOTO

HYDROS USD - ODERZO
PROJECT SPORT SSD
NUOTO CLUB MILANO ASD
ASOLA NUOTO

Tempo

08:33.43
08:38.48
08:39.98
08:40.73
08:41.60
08:52.67
08:59.75
09:02.52
09:21.99
ASS

Pti

11.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

